
Kupní  smlouva
dle § 2079 a násl. ákona č . 8912012 Sb., obč anslcý zí konik, v platré rn zrrění  (dálejen

,,obč anslcý zí koní k'). 

§mluvní  strany

FIT Euraz io s.r.o.
zapsaná v obchodní m rejsřiku vedené m
Městs§im soudem v Praze, oddí l C, vlož ka 329494
Za Stodolou 144,251 01 Modletice
IČ : 09032681
DIČ  CZa90]268|

zastoupená jednatelem společ nosti:  Petrem Tů mou
(dále j  en,,Prodávají cí )

L

uzať tají  ní ž s,lvedené ho dne, měsí ce a roku podle ustanovení  § 2079 a násl. zákona ě.

89/20L2 Sb., oběanský zákoní k, tuto

kupní  smlouvu:
(dáIe jen ,,snlouva* )

I . Přednět smlouvy

t.l Předmětem té to smlouvy je dodání  ní ž e specifikované  movité  věci prodávají cí m

kupuj í cí mu, Kupují cí  i prodávají cí  shodně problaš ují , ž e movrtá věc je na zálcJadé  niž e

uvedené  specifikace (dle odst. 1.2) dostateč Dě a sí ozuí nitelně urč en4 zejmé na co do druhu a

kvality.

7

FirmaA{ ázevlJmé no: lSŠ  HPoS, Pffbram 261 01

Sí dlo:  Gen. R. Tesaří ka 1 14, Pří bram
IČ : 005 08 268
DIČ :
Zestoupená ředitelkou: Ing. Macela Hodková

r\ rilcsa mista clod:uri:  Telefonica 02, Mariánská 355, Pří bram
(clále jen,,Kupuií cí ")

1.2 Prodávají cí  se zavazuje na základě tďo sí  ouÝy dodat kupují oí mu za podí ní nek v té to

sr ouvě stanovených 1 ks CO2 la§eru, typ RC-HS6090-100 (dále jen ,,stroí J blí ž e

specifikované ho v pří loze č . l - Nabí dka, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy (drile jen

,předmět koupě).

7/00508268/2023



1.3 Souč ástí  dodávky předmětu koupěje:

a. do&í ,ní  předmětu korrpě do rnista nl neDl v snttlarlusč lánkem I I I  lé to smlou
b. přeprava, ustaveni a instalace stoje za podmí nek d]e odst.4.3 té to smlouvy, věetně

zapojenJ stroje na pří vod pŤ ivedené  elektrické  energie a nřir:oitní  teclrnicliÝch plyní i.
wž aduie-] i lcchnická specií ] kace r: ředlnětu koul)ě

c. spuš tění  stroje, jeho vyrovnárú  a ustavení  na zí kladnu a provedení  firnkč ní ch zkouš ek;
d. seanámení  obsluhy s č irurosť  shoje, vč etně její ho zaš kolení .

1.4 Prodávají cí  se 7.ávaj,| ,rie dodat kupqjí cimu předmět koupě podle té to snú ouvy a převé st na
něj po zaplacení  celé  kupd ceny vlastnické  právo k předmětu koupě. Kupují cí  je povinen
předmět koupě převzí t a zaplatit za něj prodávají cí mu dohodnutou kupní  cenu podle té to
$nlouvy.

1.5 Prodávají cí  je vlastnikem předmětu koupě do ú plné ho uhrazení  celé  kupní  ceny.
Nebezpeěí  š kody na předmětu koupě přechází  na kupují cí ho dodráLrrlm předmětu korrpě do
mí sta plnění  ve smyslu dle odst. 1.3 pí sm. a. té to smlouvy, o č emž  bude §epsi{ n pí otokol o
dodriní  předmětrr koupě s uvedení m přesné ho data a č asu dodání .

1.6 Kupují oí  se zavazJje a plně odpoví da za zajiš tění  odpoví dají cí ch plostor k provozu
předměfu koupě (tzv. technická připravenost mí sta plnění ). Před instalací  předmětu koupě je
krrpují cl povinen rra svů j náklad zaří dil ú pravy nutné  pro sp_rávné  zapojelrí  ar provoz př€dnrč tu

koupč  (rrapř, elektriclté  zástrvky) vsouladu s platlr} hli CSN a teclrnicl< ýrrri poclnrí rrkarrri

prodávají cí ho. Š tody vzriHe nesplnění m té to povirrnosti jdou plně k tí ž i kupují oiho.

Prodávají cí  se v té to souvisiosti zavazJje zaslat kupují cí mu na enai1 uvedený v záhlaví  té to

smlouvy do 5-ti pracovní ch dnů  od rttrady l. č ásti kupní  ceny poádavky na technickou
připravenost mí sta ustavení  předmětu koupě.

1.7 Kupují cí  odpoví dá za to, ž e podlaha prostor, ve kterých bude předmět koupě t lmí stěn, má
dostateč nou nosnost a lze na ni předmět koupě řádně zakotvit, Š kody vznikló provozelu stroje

nebo na stroji v dů sledku nesplnění  táo podmí nky jdou plně k tí á kupují cí ho.

1.8 Prodávají cí  doporuóuje zajistit pojiš tění  předmětu koupě proti vš em riziků m. Š kody
vzniklé  nesplnění m té to povinnosti jdou plně k tí á kupují cí ho.

u.
Doba plnění

2.1 Prodávají cí  se zavazllje dodat předmět koupě kupují cí mu nejpozději do 95 (slovy:

devadesáti pěti) dnů  ode dne, kdy bude na bankovní  ú č et prodávají cí ho uvedený v zŇl7avi
té to snrlouvy připsana v plné  wýš i dle vystavenó falú ury l. č ást kupní  ceny (záloha).

2.2 Prodávajicí  si vytnazuje právo na změnu ujednané ho tenní nu dodání  předmětu koupě jeho

pí odlouž ení m z dů vodu nedostupnosti zbož í  č i kapacit (driů e jen ,,dodateč ná doba plnění "). O

té to skuteč nosti bude kupují cí  pí okazatelný/m způ sobern vyrozuměn. Tato lhů ta vš ak nesmí

být delš í  než  10 (deset) dnů  od doby plnění  uvedené  v bodu 2.1.

2.3 Prodí vají cí  je povinen omámit kupují cí mu prokazatelným 2pů sobem den dodání
předmětu koupě neinozděii 10 pracovnich dnů  předem.

2



il.
Mí sto plnění

3.1 Mí stem plnění  dle té to smlouvy je adresa urč ená kupují cim při uzavření  sí  ouvy a
uvedená v její m záhlaví ,

3.2 Uvedené  mí sto je zároveň rní stem předrlu: í  a převzetí  předmětu koupě, nebude-ii mezi
sntluvní nú  slrarani oi dohodnuto iinak.

I v.
Kupní  cena

4.1 Kupní  cena předmětu koupě č irrl dle dohody smlurryrí ch stran:

Zí loha
70.435,- Kč  bez DPI I
(slory:  Sedmdesáttisí cč tyřistatřicetpět korun ěeslých) bez DPI I ,

Doplatek
70.435,- Kč  bez DPH
(slovy: Sedmdesáttisí cč tyřistalřlcetpět korun č eských) bez DPH,

Celkem: 140.870,- Kč  bez DPI I
(slovy: Jednostoč §řicettisí cosmselsedmdesát korun č eslných) bez DPH

3

(dále jen ,,kupní  cena").

4.2 Kupní  cena v sobě zahmuje veš keré  ruí klady spojené  s dodání m předmětu koupě uvedené

v ělánku 1.3 nlinro manipulač ní  poplatek sooiený s wlož ení nl předmětu koupě z dooravn,í ho
prostředku v mí stě plněni a ielro nřemistění  na nristo ustavení . Tyto náklady jdou kť ž i
kupují cí ho.

4.3 Kupní  cena zabmuje ustavení  a instalaci stroje provedené  v těchto podmí nkáoh:

a, mí sto ustavení  stroje se nachází  v pří zemí  a je při§tupné  bez jalrýchkoli stupňů  na

podlazs.,

b. podlaha mí sta ustavení  je v jedné  ú mvni aje rovná,

c. vš echna pří sluš enství  sboje a jeho zaří zeni budou runiďována ve standardní

vzdálenosti pří vodů ,
d. prostor pro ustaveni stroje je alespoň o 20 cm š irš í  než je š í Ť e sEoje, a

e. podlaha mí sta ustavení  má nosnost dostateč nou pro řádné  uí ní stě í  §troje

(dále jen,,starrdardní  instalacď').

NebudouJi podmí nky mí sta ustavení  splňovat podmí nky standardní  instalace, jdou náklady

na č innosti a materiál, které  bude pro řádné  ustavení  a instalaci §Eoje numé  pfové §t a pouát

nad rrámec standardní  instalace, k t iž i kupují cí ho.



v-
Platební  podmí nky

5.1 Výš e uvedená kupnl cena bude prodávají cí mu kupují cí m ubrazena rrrisledují cí m
způ sobem:

. 1. ěást kupní  ceny (zí loha) ve wýš i 50 o| o - 70.435,- Kč  bez DPH do 3 dnů  od
podpisu té to smlouvy

. 2. č ást kupní  ceny (doplatek) vo výš i 50 % ":70.435r Kč  bez DPH nejpozitěji do 3
dnů  od převzetí  stroje

5.2 Úhadou kupní  ceny nebo její  ěásti se rozumí  připsání  pří siuš né  č ástky na bankovní  ú č et
prodávají cí ho uvedený v zrihlaví  té to smlouvy.

5.3 V pří padě prodlení  kupují cí ho s í rhradou kupní  ceny č i jaké koliv její  č ásti po dobrr kratš í
než  30 dnů  je prodávají cí  oprávněn pož adovat na kupují oí m smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %
denně z dluž né  ěástky za kaž dý den prodlení .

5.4 V pří padě prodlení  kupují cí ho s ú bradou kupní  ceny č i jaké koliv její  ěásti po dobu deiš i
než  30 dnů  je prodávají cí  opní vněn pož aďovaí  na kupují cí m od poč átku smluvní  pokutrr ve

wš i 0,3 %  denně z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení , pokud se strany nedohodnou j í nak.

5.5 V pňpadě prodlení  kupují cí ho s ú hradou kupní  ceny jdou plně k tí ž i kupují cflro nráklady
spojené  s přepravou a doč asným umí stění m předmětu koupě v mí stě uskladnění .

5.6 V pří padě prodlení  prodálají cí ho s dodtirú m stroje po dobu delš í  než  10 dnů  a kratš í  než
30 dnů  je kupují cí  opnivněn pož adovat na prodiivají cí m smluvní  pokufu ve v!š i 0,05 o/o derné
Z csny stroje za kaž dý den prodlení , pokud §e strany nedohodnou j inak.

6.1 Prodávají cí  je povií ren dodat předmět koupě do mí sta plnění  uvedené ho v odstavci 3.1 té to
smlouvy, a to ve lhů tě stanovené  v odstavci 2.1 nebo 2.2 té to sm_louvy.

6.2 Předmět koupě bude dodrin s pož adovanými parametry a s pož adovaným vybavení m a
pří sluš enství m dle pfflohy č . 1 - Nabí dka. Spolu s předmětem koupě bude dodárra veš kcrá
souvisejí cí  dokumentace vč etně návodů  pro použ í vání  a ostatní  doklady poť ebné  pro řádné
provozování  předmětu koupě, zejmé na pokud v;plývaj í  z pr&,nlch předpisů . Veš keré
d L)klltŤ ]enlv a dokladv budou i, č eské nr tre[ -l o atrí Jlické m lA'laIc.a

6.3 Kupují ci je povinen pfuvzí t ňí dně a vč as dodaný předmět koupě.

6,4 O předání  a převzeť  předmětu koupě bude sm]uvní mi §tanami §€psán pí semný předávací
protokol. Předávací  protokol bude obsahovat zejmé na:

4

5.7 V pří padě prodlení  prodrivají cí ho 5 dgdání m stroje po dobu delš í  než  30 dnů  je kupujicí
oprávněn pož adovat na prodávají cí m od poč átku prodlení  smlurní  pokutu ve výš i 0,3 %
denně z ceny stroj e zakaž Áý den prodlení , pokud se strany nedohodnoujinak.

vI .
Dodání  přednětu koupě



identifikač ní  ú daje ú č astní ků  té to smlouvy s uvedenjm data a mí sta dodání  předmětu

koupě,
specifikaci předávané ho předmětu koupě vč etně pří sluš enství ,
soupis pří padných vad předmětu koupě, pokud se kupují cí  rozhodne převzí t předmět

koupě i s vadami č i nedostatky, vč etně termí nujejich odstranění ,
soupis předávané  dokumentace k předmětu koupě.

6,5 Nepřevezme-li kupují cí  řádně a vč as dodaný předmět koupě v den dodarú , o němž  byl
prodávají cim inforrnován dle odstavce 2.3 tóto sí nlouvy, je prodrivají cí  oprávněrr pož adovat
ú hradu poplatku za uskladněni pr'ednrětu koupě ve výš i 0,5 Vo z ceny stroje za kaž "dý započ at}
den prodlení  s převzetí rn předmětu koupě a ů hraclu nrikladů  spojenýclr s přepravou přednrětu

lcoupě.

vtl.
Výhrada vlastniclré ho práva

7.1 Smluvní  strany ujedna]y, ž e piedmět koupě zustár,á až  do tiplné ho zaplacení  celé  kupní
ceny, vč etně pří padných dalš í ch pohledávek prodávají cí ho za kupují cí m, ve vlastnictví
prodávaj í cí ho ,

7.2 Kupují ci je povinen se zť zpt jaké koliv dispozice s pfudmětem koupě, která by mohla
obrozit výhradu vlastnické ho pní va prodráLvají cí ho.

7.3 V pří pattě poruš ení  té to povinnosti kupují cí m vzniká prodávají cí mu právo na uhí azení
veš ke{ ch rrákladť r,

I / I I I .
Záruka, Zánftni a pozáruěaí  servis

8.1 Prodávají cí  poskynlje na stroj a jelro plnou fuŇč nost záruku po dobu 3 měsiců  od

předárí  sí roje a podpisu předávací ho protokolu za předpokladu, ž e po celou dobu zriruky

bu< lou splněny podmí nky stanovené  v odst. 8.4 bodu a) až  c) té to smlouvy (dále jen ,,zarué ní
potirní nky"). Bude-li kterriko] i ze záruč ní ch podnrí rrek bč hem záruč ní  doby poruš en4 dojde

k přeclč asné n.rr ukonč ení  áruky, a to lt okamž iku.icjí ho poruš cni.

Záruka se nevztahujc na spoť ební  materiál stroje, blž e specifikovaný v pří loze č . 3 té to

smiouvy, a nabé ž né  opoť ebení  způ sobené  plovozem. Dalš í  podmí nky záruky jsou uvedeny

v ziáruč ní m listu a předávací m Fotokolu vyda.né m prodávají cí m.

8.2 V pří padě výskytu z&uč ni lú y, jež  kupují cí  v souladu s reklamač ní m řádem nablásil

prodávají oí mu ajež  bude prodávají cí m uzruí na jako oprár,rrěná, je prodávají cí  povinen zahájit

kroky vedoucí  k odstranění  závady ói poruchy na předmětu koupě nejpozději do 14

Dracovní ch t lnů  po její nr rrznání  jako oprávněnó prodávají cí m. závady ěi ponrchy budou

oastraneny ve ttrů te přimďené  jejich charakteru (vyluč uje se aplikace ustanoveni č i. vflI .,
odst. 1 reklamač ní ho řádu)_ prodávají cí  si vyhrazuje pní vo na prodlouž ení  lhů ty k odstranění

závad ói poruch z dů vodu nedosfupnosti vadných dí lů  a souč tástí  anebo v pří padě, bude-li

vadný dí l zaslrán za ú ěelem opravy dodavateli tohoto dí lu. o té to skuteč nosti bude kupují oí

prckazatelným způ sobem wroanměn. zí ruč ní  servis (posouzení  a odstraňovrání  závaA a

poruch) bude prováděn v mí stě provozovny prodávají cí ho, nebude-li na základě ž ádosti



kugují cí ho dohodnuto j inak. Dalš í  podminky áruč nho servisu jsou uvedeny v reklamač ní m
ládu (zejmé na v ust. č 1. Vlil., odst, 5 reklarnač ní ho řádu), jež  je soú stí  předávaclho
protokoiu.

8.4 Zfuuka na pí edmět koupě a jeho plnou furrkč nost v dé lce trvání  3 měsí ců  bude posk} ,Eluta
za násieduj í cí ch podmí nek:

a) Na předmětu koupě budou použ vány pouze originální  spoť ební  materiál a nrá} rradní
dí ly dodávané  prodávají cí rq spoť ební  materirál a náhradní  dí ly dodávané  třetí  .§tranou
je kupují cí  opní vněn použ í t pouze s pí semným předchozí m souh_lasem prodávají cí ho,

b) Servisní  služ by na předmětu koupě budou poskytovány pouze proš koleným
technickým personálem prodávají cí ho, popří padě prodávají óí m
pověřenou./autorizovanou osobou, a

c) předmět koupě bude provozov:árr dle podmí nek stanovených prodávají cí m,/ výrobcem a
v souladu s pravidly uvedenými v uávatelské m manualu,

I x.
Montáž , uvcdení  do provozu a zaš kolení

9.1 po skoněerí  monlÁž p a uvedení  do provozu bude obsluha kupují cí ho zaš kolena. zaš kolení
obsluhy provede servisní  technik v návaznosti na instalaci pří mo v mí stě instalace.

x
Ustanovení  o vzniku a zániku smlouvy

9.2 Š kolení  obsluhy je ze strany prodávají cí ho poskyhruto max. pí o 3 osoby kupují cí ho,
pří č emž  je ze strany prodávají cí ho T,ryž adováaa základní  poč í lač ová gramotnost těchto osob.

10.1 Tato smlouva nablivá ú č imosti dnem její ho podpisu oběma sm]uvní mi stranami.

10.2 Tato smlouva mů ž e být znrš ena dohodou smluvní ch stran v pí semné  formě, přiěemž
ú č inky zruš ení  té to smlour,y nastanou k okamž iku stanovené mu v takové to dohodě.

10.3 Kupují cí  je oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě závaž né ho poruš ení  smluvni
nebo zákonné  povinnosti prodávaj í cí m.

10.4 Za závahé  poruš enj srrrJuvní  povimrosti sc považ uje:

a) skulďnost, ž e předmět koupě nebude spliiovat parameť y pož adované  touto smlouvou,
obecně závaznými pnivní mi předpisy nebo technicloými normami,

b) prodlení  s dodání m přodmětu koupě po dobu delš í  než  30 dnů  od lhů ty stanovené
v odstavci 2. 1 nebo 2.2 té tó smlouvy.

10.5 Prodávají cí  je oprávnč n od té to smlouly odstoupit v pří padě prodlení  kupují cí ho
s ú hradou které koli ěásti kupní  ceny po dobu delš í  než  20 dnů . Kupují cí  nemá v pří padě
odstoupeni prodávajlcí ho dle tohoto odstavce nárok na wáceni 1. č ásti kupní  ceny (álohy),

5



byla-li j í m ubrazena a k od§toupení  doš lo z dů vodu prodlerú  kupují cí ho s ú bradou ktefé koli
j iné  č ásti kupní  ceny,

r0.7 Dojde-li na zá,kladě pož adavku kupují cí ho k dohodě o změně ujednarrých snr]uvní ch
podrní nek, její ž  souč ástí  je i změna v osobě kupují cí ho, a vznikneJi plodávají cí mu na základě
té to doliody o aněně povirrrrost uhradit nové mu kupují cí mu jaké koli penale za nedodrž ení
nov,ýclr smluvní ch podmí nek (smluvní  pokutu, uroky z prodlení , č i j iný sankč uí  nrástroj) je
prodávají cí  opráwrěn po kupují cí m pož adovat regresní  ú hradu té to č ástky vyplacené  nové mu
kupujicí mu a kupují cí  je povinen kjejí  ú hradě prodávají cí mu. Nahrazení  té to sr ouvy novou
dohodou o zrněně se nedotýká práva prodiiLvají cí ho na regpsní  postih ť rěi kupují cí mu dle
tohoto odstavoe.

10,8 Kaž dé  odstouperu od té to smlouvy musí  mí t pí semnou fomru, přič emž  pí §eí nný proj ev
vů le odstoupit od té to smlouvy musí  být druhé  smluvni straně odesliin doporuěeqfrn dopisem
na adresu siďa. Úč inky odstoupení  od smlouvy nastávají  i v pří padě, kdy si jedna ze
sm]uvní ch stran, lcteré  je odstoupení  od kupri smloulry adresoviino, ásilku řádně nevyzvedne
u plovozovatele poš tovní  licence ve lhů tě, která je urč ená provozovatelem poš tovní  licence
pro vyzvednutí  doporuč ené  ztfuilky. V tomto pří padě ú č inky odstoupení  nastavají  poslední
den lhů ty, která je urč ená pro qrzvednutí  poš toyní  zásilky. Odstoupení  od smlouvy se

nedotýká nriroku na nábradu š kody vmiklé  poruš ení m té to smlouvy, splatných uroků
z prodlení , ani ú roku na zaplacení  smluvní ch pokut.

)il.
závěreč ná ustanovení

11,1 Smluvní  strany sjednávají  ž e vc věoech v,ýslovně neupravených se tato smlouva bude

podpů rně ří dit ustanovení mi zž l< ola č .89/2012 Sb., obč anský zákoní k v a]< fuální m znění .

11.2 Tato sí  'ouva mů ž e být měněna pouze dohodou snrluvní ch stran v pí semné  formě,
přič emž  změna té to smlouvy bude uč iněna k okamž iku stanovené mu v takové to dohodě-

Nebude-li takorryto okamž ik stanoven, pak změna té to smlouvy bude ú č inná ke dni uzaviení

takové to dohody.

l1.3 Smluvní  strany sjednávaji, ž e mimo ve sí nlouvě č i v zákoně výslovně uvedených

pož adavků  na pisemnou formu pn{ vní ch ú konů  zasí laných druhé  smlurní  sřaně

7

10.6 Pož aduje-li kupují cí  po uzavření  smlouly z dů vodu na své  straně zarěnu ujednarrých
smlur.rí ch podmí nek, je oprál,něn se vů č i prodávají cí mu domábat obnovenj jednání  o
smlouvě. Uplalnění  tohoto práva vš ak neopravňuje kupují cí ho k odlož ení  plnění  dle té to
smlouvy. Nedohodnou-li se strany v pňměřené  lhů tě, nejpozději vš ak do 15 dnů  od vznesení
pož adavku na změnu ujetlnanýoh podmí nek ze strany kupují cí ho, je prodávají cí , po
předchozí m pí semné m upozomění  kupují cí ho na mož nost své ho odstoupení  (zaslaným na e-
mail kupují cí ho uvedený v zihlaví  té to srrrlouvy), oprávněr1 po uplynutí  lhů ty 15 dnů  od
doruč ení  tohoto upozomění  kupují cí mu" od smlouvy odstoupit. Kupují cí  nemá v pří padě
odstoupení  prodávají cí ho dle tohoto odstavce nárok na vnicení  1. č ásti kupní  ceny (zálohy),
která v tomto pří padě slouž í  k náhradě rrákladů  prodávají cí ho lynalož ených na plnč ní  dle té to
smlouvy, s č í mž  kupují cí  výsiovně soulrlasí . Neodstoupí -li pť odávají cí  od smlour,y, zů stává
smlouva nadále platná za pů vodně ujednaných podmí nek. Ustzrrovení  § 1'164 - 1166
obč anské ho zákoní ku zustávají  nedotč ena_



Pí ostřednictví m provozovatele poš tovní ch služ eb, bude komrrnikace mezi smluvní mi stranami
probí hat zejmé rra elektronicky prosť ednictví m emailů  uvedených v zráhlaví  é to smlorrvy.

11.4 Dohoda o mí stní  pří sluš nosti soudul Veš keré  spory vypllfilají cí  z té to smlorrvly a
s touto smlouvu souvisejí cí  budou roáodovány u věcně a mí sbrě pří sluš né ho soudu. Smluvní
strany se ve smysiu § 89a ziákona ě. 9911963, obč anský soudní  řád, dohodly na mí stní
pŤ í sluš nosti soudu prÝní ho stupně tak, ž e mí stně pří sluš ným je soud v sí dle prodávají cí ho,

11.5 Vyš š í  moc: Lhů ta dle odst. 2.1 tebo 2"2 teto smlouvy (doba plnění ) a lhů ta dle odst, 8.2

0hů ta k od§foanění  ávad a poruch) nebé ž i po dobu, dokud trvá vyš š í  moe, která ru§tala po
podpisu té to sí nlouvy, zrornoáiují cí  prodávají cí mu jejich dotlrž ení . Prodávají cí  je povinen
kupujicí ho o nastalé  okolnosti vyš š í  mooi informovat bezodkladně, nejpozději do 48 hod poté ,

co se o ní  dozvěděl č i dozvědět měl.

í 1.6 Zál< az započ tní :  Kupují cí  není  oprávněn zapoěí ávat své  pohledávky proti
pohledávkrárr prodrávají cí ho vzrriklýn z té to sí ú ouvy.

11.7 Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je Pří loha č . 1 - Nabí dka, Přiloha č . 2 - Předávací
protokol a Přfloha Č . 3 - Seznam dí lů  zaiazelých do kategone spoť ební  materiál.

11.8 Kupují cí  wýslovně potvrzuje podpisem té to smlouvy, ž e se řádně seanámil s obsahem

vš ech výš e rrvedených pŤ í loh k té to $nlouvě a s jejich obsahem bez výhrad souhlasí . Kupujicí
srrým podpisern §tí / rzuj, ž e považ uje vš ecbny přilohy uvedené  v odst. 11.7 za nedí ]nou
souč ást té to sml6uvy.

11.9 Tato smlouva je vyhotóvena ve dvou stejnopisech, přič emž  kaž dá smlurmí  strana obdrá
po jednom vyhotovení .

11.10 Sm]uvní  strany prohlaš ují , ř ujednání  vtáo smlouvě obsaž ená jsou j im jasná a

srozumitelná" jsou j í mi mí něna viž ně a byla uč iněna na zrákladě jejioh pravé  a svobodné  r,Ltle.

Na dů kaz tohoto twzení  smluvni shany připojují  ní ž e wé  podpisy.

lNTEGPo,/ArJl. i.'| ] ]  3P| Jí  š Kol _0.

p.* { fi 
iiB 

-ii, 
:5,.zp"z; ;  lri í i;  J

ls;00$06ž 3,1ZO:í ú aOtl 6a* ,

V Praze dne 17.5.2023

o
144

8

lcl Prodávají cí
6El


